

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  NEW COMPANY LICITACOES RUA CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 7537 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4120 0632 3873 3700 0190 5500 1000 0075 3714 8769 9225 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200108569245 18/06/2020 13:32:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.801.626-23	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 32.387.337/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA		CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60	DATA EMISSÃO 18/06/2020
ENDEREÇO R WOLFREDO B MORAES, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86250-000
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA	TELEFONE (43) 3266-8100	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA
			DATA SAÍDA 18/06/2020
			HORA SAÍDA 13:30:41

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR CÁLC ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS	
220,00	26,40	0,00	0,00	4.670,00	
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.670,00

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CODIGO ANTT	PLACA VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		
1000				2816,000	1311,200		

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1083	ACHOCOLATADO EM PO LA REND 400GR	18069000	060	5403	PC	80	3,89000	311,20	0,00		0,00		0,00
1103	ACUCAR CRISTAL DOCE SUCAR 5KG	17019900	060	5403	PC	80	8,93000	714,40	0,00		0,00		0,00
1320	ARROZ TIPO "1" DENARDI 5KG	10063029	060	5403	PC	80	10,93000	874,40	0,00		0,00		0,00
1094	BOLACHA AGUA E SAL RACINE 400GR	19059020	000	5102	PC	40	2,75000	110,00	110,00	12,00	13,20		0,00
1094	BOLACHA DE MAISENA RACINE 400GR	19059020	000	5102	PC	40	2,75000	110,00	110,00	12,00	13,20		0,00
1170	CAFE A VACUO CEREJA 500GR	09012100	060	5403	PC	80	4,94000	395,20	0,00		0,00		0,00
13	CHA MATE D'MILLE 250GR	09030090	060	5403	CX	80	2,80000	224,00	0,00		0,00		0,00
1207	EXTRATO DE TOMATE BONARE 340GR	20029090	060	5403	PC	80	1,45000	116,00	0,00		0,00		0,00
1105	FARINHA DE MANDIOCA BIJU AMAFIL 500GR	11062000	060	5403	KG	40	4,90000	196,00	0,00		0,00		0,00
1323	FEIJAO TIPO "1" CORADINHO 1KG	07133329	060	5403	PC	80	5,09000	407,20	0,00		0,00		0,00
21	FUBA DE MILHO NUTRINOVO 1KG	11022000	060	5403	PC	80	2,60000	208,00	0,00		0,00		0,00
1051	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS D'MILLE 500GR	19021100	060	5403	KG	120	4,19000	502,80	0,00		0,00		0,00
1106	OLEO DE SOJA COCAMAR 900 ML	15079011	060	5403	LT	120	3,54000	424,80	0,00		0,00		0,00
6115	SAL REFINADO POP 1KG	25010020	060	5403	PC	80	0,95000	76,00	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregão- P NSB 008 REQ 10989 - SEC MUN ASS SOCIAL - CESTAS BÁSICAS - Banco do Brasil Ag: 2755-3 CC 38.363-5 Voce pagou aproximadamente: R\$ 200,43 de trib. Federais, R\$ 120,84 de trib. Estaduais e R\$ 4348,73 pelos produtos: Fonte: IBPT 20.1.A		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------

E- 1386
 Declaro que recebi a mercadoria/serviço
 constante desta Nota Fiscal
 Data 19 / 06 / 2020
 Setor de Recebimento _____
 Nome Ruiziany de Oliveira
 CPF 006324.339-40
 Assinatura Ruiziany de Oliveira
P. Presencial 8/2020

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO		NOME	ASSINATURA	DATA
Departamento				
Licitação		20/10/2020		
Contratos				
Inscrição				
Fundação				
Licitação				
Desembolso				
Debito interno				
Tesouraria				

29/06/2020

Banco do Brasil



Emissão de comprovantes

G331291335682875010
29/06/2020 13:43:01

29/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:42:51
257302573 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FEAS BE COVID 19
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 18.203-6

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	29/06/2020
NR. DOCUMENTO	552.755.000.038.363
VALOR TOTAL	3.000,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NEW C LICITACOES - EIRELI
AGENCIA: 2755-3 CONTA: 38.363-5
NR. DOCUMENTO 552.573.000.018.203
=====

NR. AUTENTICACAO	A.964.F8C.610.9F2.111
------------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB538195 ERIC KONDO.